
 
 

ТАВДИНСКАЯ РАЙОННАЯ 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

РЕШЕНИЕ 

6 марта 2024 года № 10/48 

 

г. Тавда 

 

Об использовании сейф-пакетов участковыми избирательными 

комиссиями при проведении выборов Президента Российской 

Федерации, назначенных на 17 марта 2024 года 

 

В соответствии со статьей 21 Федерального закона О выборах 

Президента Российской Федерации», пунктом 3.3. Положения об 

особенностях голосования, установления итогов голосования в случае 

принятия решения о проведении голосования на выборах референдумах в 

течение нескольких дней подряд, утвержденного постановлением 

Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 08 июня 

2022 года № 86/718/8», Тавдинская районная территориальная 

избирательная комиссия р е ш и л а: 

1. Разрешить участковым избирательным комиссиям избирательных 

участков №№ 891,894-915, 918-926  использовать сейф-пакеты для хранения 

бюллетеней для голосования участников выборов вне помещения для 

голосования, проголосовавших 15 и 16 марта 2024 года в переносные ящики. 

2. Распределить сейф-пакеты между участковым избирательным 

комиссиям (согласно приложению). 

3. Не позднее 13 марта 2024 года передать участковым избирательным 

комиссиям сейф-пакеты для хранения бюллетеней для голосования. 

4. Председателям участковых избирательных комиссий обеспечить 



2 
 

 

сохранность опечатанных сейф-пакетов до начала подсчета голосов 

избирателей. 

5. Разместить настоящее решение на официальном сайте Тавдинской 

районной территориальной избирательной комиссии. 

6. Контроль исполнения настоящего решения возложить на 

председателя Тавдинской районной территориальной избирательной 

комиссии Зотова А.В. 

 

 

Председатель 

Тавдинской районной 

территориальной избирательной 

комиссии 

 

 

А.В. Зотов 

Секретарь 

Тавдинской районной 

территориальной избирательной 

комиссии 

 

 

Ю.Н. Некрасова 



3 
 

 

Приложение 

К решению Тавдинской районной 

территориальной избирательной комиссии 

от 06.03.2024 г. № 10/48 

 

Распределение 

сейф-пакетов для организации голосования вне помещения на выборах 

Президента Российской Федерации, назначенных на 17 марта 2024 года 

 
№ 
п/п 

№ 
УИК 

Количество 
Сейф-пакетов 

1 891 6 

2 894 6 

3 895 4 

4 896 6 

5 897 4 

6 898 8 

7 899 8 

8 900 6 

9 901 8 

10 902 8 

11 903 8 

12 904 6 

13 905 8 

14 906 8 

15 907 10 

16 908 8 

17 909 6 

18 910 8 

19 911 6 

20 912 8 

21 913 6 

22 914 6 

23 915 4 

24 918 4 

25 919 4 

26 920 4 



4 
 

 

 
27 921 4 

28 922 6 

29 923 6 

30 924 4 

31 925 4 

32 926 8 

ИТОГО 200 

 


